[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 16.11.2021                                                                                                                № 101

г. Тотьма

Об утверждении предложений
о перечнях имущества,
находящегося в собственности
сельского поселения Калининское,
передаваемого в собственность
Тотемского муниципального района

	В соответствии с п. 19 ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тотемского муниципального района Вологодской области, решением Муниципального Собрания Тотемского муниципального района от 23 мая 2006 года № 287 «Об организации работы по обеспечению разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности», Муниципальное Собрание Тотемского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить предложения о перечнях имущества, находящегося в  собственности сельского поселения Калининское, передаваемого в собственность Тотемского муниципального района, предназначенного для осуществления  полномочий по организации библиотечного обслуживания населения межпоселенческими библиотеками, комплектованию и обеспечению сохранности их библиотечных фондов (приложение).
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономической политике и собственности Муниципального собрания района (А.В.Филиппов).

Глава района                                                                                  С.Л. Селянин

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Муниципального Собрания
Тотемского муниципального района
от 16.11.2021 № 101

Предложения о перечнях имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Калининское передаваемого в собственность Тотемского муниципального района, предназначенного для осуществления  полномочий по организации библиотечного обслуживания населения межпоселенческими библиотеками, комплектованию и обеспечению сохранности их библиотечных фондов

1. Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью  194,879тыс. рублей по состоянию на   01.09.2021 года, в том числе:

а)  здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Техническая характеристика

	Балансовая стоимость (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Помещение
	Российская Федерация, Вологодская область, Тотемский муниципальный район, сельское поселение Калининское, п.Царева, д.31
	Площадь 39,2 кв.м.
кадастровый номер 35:14:0106009:542
	194,879

	ИТОГО:
	194,879

image1.png